SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 739/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.004004/2015-01;

RESOLVE:

           Designar a servidora  CILENE SEBASTIANA BRAGA LINS,  ocupante do

cargo  de  Professor  de  Magistério  Superior,  para  responder  como  Diretora  da

Faculdade de Serviço Social,  FCC-NÍVEL ÚNICO,  desta Universidade,  de 12 de

Fevereiro  a  14  de  Fevereiro  de  2015,  em  virtude  do  afastamento  da  titular

SANDRA HELENA RIBEIRO CRUZ, para ministrar aula no projeto “Escola Protege”

do ICED/UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de fevereiro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 739/2015
	Horacio Schneider